

## АДМИНИСТРАЦИЯ Шатурского муниципального района Московской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2016 № 3

г.Шатура

Об определении уполномоченного органа по развитию конкуренции в Шатурском муниципальном районе Московской области

Во исполнение пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 04.11.2014 № 705 «О внесении изменения в перечень направлений для оценки должностных эффективности деятельности высших лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов благоприятных Российской Федерации ПО созданию условий предпринимательской утвержденный Указом деятельности, Президента Российской Федерации от 1276», Стандарта развития 10.09.2012  $N_{\underline{0}}$ конкуренции В субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, пункта 2 плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2579-р, постановления Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Московской области», постановления администрации Шатурского муниципального района от 10.03.2016 №446 «Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района на 2015-2019 годы» в новой обеспечения редакции, также целях реализации единообразного подхода к деятельности по содействию развитию конкуренции в Шатурском муниципальном районе Московской области в части реализации результативных и эффективных мер по развитию конкуренции

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внедрить в Шатурском муниципальном районе Стандарт развития конкуренции, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, постановлением Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073/44 (далее — Стандарт развития конкуренции).

- 2. Определить Уполномоченным органом по внедрению Стандарта развития конкуренции в Шатурском муниципальном районе Муниципальное казенное учреждение «Шатурский центр торгов».
- 3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.
- 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства Зинину Н.Н.

Глава муниципального района

А.Д.Келлер